BP 1176 f 055r 17 tdi 09-03-1378.

Petrus gnd die Vetter van Beke verkocht aan Arnoldus gnd Nolleken zvw Gerongius handschoenmkaer een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd gnd die Hoedonk, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Diessen Broek, tussen Petrus van der Elst enerzijds en Boudewinus van den Poel anderzijds, reeds belast met 15 penningen leuvens.

Petrus dictus die Vetter de Beke hereditarie vendidit Arnoldo dicto Nolleken filio quondam Gerongii cyrothecarii hereditariam paccionem dimidii modii siliginis [measure] de Busco solvendam

hereditarie Andree et in Busco tradendam ex quodam prato dicto die Hoedonc (dg: in) sito in parochia de Hildwarenbeke [ad locum dictum] Dijessen Broec inter hereditatem Petri van der Elst ex uno et inter hereditatem Boudewini van den Poel ex alio ut dicebat promittens super omnia <sup>?</sup>warandiam <sup>?</sup>et aliam obligationem deponere exceptis XV Lovaniensibus exinde prius solvendis promisit super omnia sufficiens facere. Testes (dg: <sup>?</sup>datum) Johannes et Boijen datum .....

BP 1176 f 055r 18 ±di 09-03-1378.

Johannes en Yda, kvw Johannes gnd Carnau, verkochten aan hun zwager Johannes Oem zvw Theodericus van Alphen 2/5 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun ouders, in een huis<sup>37</sup> ~~en erf~~ van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Albertus gnd Vet Aelbrecht vleeshouwer enerzijds en erfgoed van wijlen ~~Theodericus~~ Sceijfart anderzijds.

Johannes et Yda liberi quondam Johannis dicti Carnau cum tutore duas quintas partes eis de morte quondam suorum parentum successione [advolutas] in domo [et area] dicti quondam Johannis sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Alberti dicti Vet Aelbrecht carnificis ex uno et inter hereditatem quondam [<sup>38</sup>Theoderici] Sceijfart ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Oem filio quondam Theoderici de Alphen eorum sororio #supportavit cum omnibus litteris et .....# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem .....  
.....

BP 1176 f 055r 19 ±di 09-03-1378.

Bela dvw Johannes gnd Carnau wv Godefridus van Alphen, haar kinderen Godefridus en Hubertus, en Rutgherus van ..... ev ..... d<sup>2</sup>vw voornoemde Johannes droegen 2/5 deel<sup>39</sup> over Johannes Oem zvw Theodericus van Alphen.

Bela filia quondam Johannis dicti Carnau relicta quondam (dg: Walteri) #Godefridi# de Alphen #cum tutore# et Godefridus et Hubertus eius liberi et Rutgherus de .....  
..... dicti quondam Johannis duas quintas partes (dg: dictis Bele) et ..... de morte quondam dicti Johannis<sup>?</sup> et Trude sue .....  
Aleijdis <sup>?</sup>predicte successione advolutas in dicta domo et area hereditarie <sup>?</sup>vendidit Johanni [Oem filio quondam] Theoderici de Alphen promittens (de rest van dit contract, 2 regels, is onleesbaar).